詳細に付きましては、国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部（中央館２階）に設置して

いる掲示板による「入札公告」にてご確認下さい。

　また、本件に関する問い合わせ先は、下記のとおりです。

　　〒１８７－８５５１　東京都小平市小川東町４－１－１

　　国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部　財務経理課

　　ＴＥＬ　０４２－３４１－２７１１

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

scRNA-seq解析 一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年2月5日 平成31年2月5日 第二契約係

ﾒﾀﾎﾞﾛｰﾑ解析 一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年2月5日 平成31年2月5日 第二契約係

エンドトキシン測定システム　一式
(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年2月5日 平成31年2月5日 第二契約係

総合MRIデータベースシステム構築業
務　一式　(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月30日 平成31年1月30日 第二契約係

超低温フリーザー　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月25日 平成31年1月25日 第二契約係 終了しました

振動動刃ミクロトーム　一式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月25日 平成31年1月25日 第二契約係 終了しました

ウィルス対策ソフト用ライセンス２，
４３２式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月31日 平成31年2月1日 第一契約係

scRNA-seq解析 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月29日 平成31年1月29日 第二契約係 終了しました

ﾒﾀﾎﾞﾛｰﾑ解析 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月29日 平成31年1月29日 第二契約係 終了しました

ゲノム解析用高性能サーバー(SSD
RAID構成)　　一式

（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月29日 平成31年1月29日 第二契約係 終了しました

派遣業務（事務機器操作業務）　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月29日 平成31年1月29日 第二契約係 終了しました

蛍光顕微鏡撮影ソフトウェア　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月29日 平成31年1月29日 第二契約係 終了しました

エンドトキシン測定システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月28日 平成31年1月28日 第二契約係 終了しました

ｍｉＲＮＡ発現解析用マイクロアレイ
キット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月28日 平成31年1月28日 第二契約係 終了しました

総合MRIデータベースシステム構築業
務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月22日 平成31年1月22日 第二契約係 終了しました

頭部固定装置　一式(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月16日 平成31年1月16日 第一契約係 終了しました

経皮血中ガス分析装置　一台（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月17日 平成31年1月17日 第二契約係 終了しました

精神疾患レジストリシステム設計・
ePRO/個人情報管理システムプロトタ

イプ開発　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月22日 平成31年1月22日 第二契約係 終了しました

Remudy 新システムへのデータ移行業
務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月22日 平成31年1月22日 第二契約係 終了しました

多機能自動汚物容器洗浄装置 2台

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月23日 平成31年1月23日 第一契約係

蛍光顕微鏡撮影ソフトウェア　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-3

平成31年1月15日 平成31年1月15日 第二契約係 終了しました

派遣業務（事務機器操作業務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-2

平成31年1月15日 平成31年1月15日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

ゲノム解析用高性能サーバー(SSD
RAID構成)　　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月15日 平成31年1月15日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月18日 平成31年1月18日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月18日 平成31年1月18日 第二契約係 終了しました

振動動刃ミクロトーム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月18日 平成31年1月18日 第二契約係 終了しました

OCH顆粒 治験薬製造委託業務　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月8日 平成31年1月8日 第二契約係 終了しました

頭部固定装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月9日 平成31年1月9日 第一契約係 終了しました

医用テレメータ　2台　外1件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月15日 平成31年1月15日 第一契約係 終了しました

超低温フリーザー 一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年12月26日 平成30年12月26日 第二契約係 終了しました

経皮血中ガス分析装置　一台

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月8日 平成31年1月8日 第二契約係 終了しました

OCH顆粒 治験薬製造委託業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年12月27日 平成30年12月27日 第二契約係 終了しました

特殊凍結組織切出し用ベンチ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年12月27日 平成30年12月27日 第二契約係 終了しました

「前治療抗精病薬からﾌﾞﾚｸｽﾋﾟﾌﾟﾗｿﾞｰﾙ
への切り替えを実施する統合失調症患
者及び統合失調感情障害患者を対象と
した服薬継続率に関する多施設共同単
群非盲検介入研究」における安全性情

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年12月18日 平成30年12月19日 第二契約係 終了しました

医師主導治験の治験実施計画書（プロ
トコル）作成業務  一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年12月26日 平成30年12月26日 第二契約係 終了しました

高速大容量冷却遠心機 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年12月19日 平成30年12月19日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年12月19日 平成30年12月19日 第二契約係 終了しました

オールインワン蛍光顕微鏡システム
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年12月11日 平成30年12月11日 第二契約係 終了しました

ルミノメーター　一式　(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年12月3日 平成30年12月3日 第二契約係 終了しました

ヒトＲＮＡ-Ｓｅｑ解析　一式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月29日 平成30年11月29日 第二契約係 終了しました

パスウェイ解析ソフトウェア 一式(再
公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年11月29日 平成30年11月29日 第二契約係 終了しました

ライトシート型顕微鏡　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年1月8日 平成31年1月8日 第二契約係 終了しました

ルミノメーター　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月27日 平成30年11月27日 第二契約係 終了しました

リアルタイムPCR解析システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月26日 平成30年11月27日 第二契約係 終了しました

ヒトＲＮＡ-Ｓｅｑ解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月22日 平成30年11月22日 第二契約係 終了しました

平成31～33年度　洗濯業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月30日 平成30年11月30日 第一契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成31～33年度　給食業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月28日 平成30年11月28日 第一契約係 修了しました

超純水システム　一式　(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月13日 平成30年11月13日 第二契約係 終了しました

パスウェイ解析ソフトウェア 1式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年11月19日 平成30年11月19日 第二契約係 終了しました

２０１９年外国雑誌

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月21日 平成30年11月22日 第一契約係 終了しました

レジストリ連携事務局運用検討に関す
る委託業務 一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年11月6日 平成30年11月6日 第二契約係 終了しました

電動正立顕微鏡　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月9日 平成30年11月9日 第二契約係 終了しました

超純水システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月7日 平成30年11月7日 第二契約係 終了しました

Web実験ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ開発及び調査業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年11月6日 平成30年11月6日 第二契約係 終了しました

複合生体認証装置　一式　(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月30日 平成30年10月30日 第二契約係 終了しました

レジストリ連携事務局運用検討に関す
る委託業務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年10月30日 平成30年10月30日 第二契約係 終了しました

顕微鏡用ｶﾗｰﾃﾞｼﾞﾀﾙｶﾒﾗｼｽﾃﾑ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月30日 平成30年10月30日 第二契約係 終了しました

超低温槽及び遠隔警報装置ｼｽﾃﾑ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月30日 平成30年10月30日 第二契約係 終了しました

ｾﾙｿｰﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月30日 平成30年10月30日 第二契約係 終了しました

複合生体認証装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月24日 平成30年10月24日 第二契約係 終了しました

平成３０年度 派遣業務（IBIC秘書業
務）一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月17日 平成30年10月18日 第二契約係 終了しました

PCRセットアップ自動化システム　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月17日 平成30年10月18日 第二契約係 終了しました

平成３０年度 派遣業務（IBIC秘書業
務）一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月10日 平成30年10月11日 第二契約係 終了しました

高速シーケンス解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月16日 平成30年10月16日 第二契約係 終了しました

Ｘ線骨密度測定装置　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年9月25日 平成30年9月25日 第一契約係 終了しました

献血ヴェノグロブリンＩＨ10%静注
20g/200ml　外2点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年9月27日 平成30年9月27日 第一契約係 終了しました

「精神疾患入院患者の重症度」および
「医療観察法入院医療の長期化をもた
らす要因に関する診療記録追跡調査」
に関するﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ作成業務（平成30年
度）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-0

平成30年9月27日 平成30年9月27日 第二契約係 終了しました

中学生を対象とした「飲酒・喫煙・薬
物乱用についての意識・実態調査」
データ入力業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月3日 平成30年10月4日 第二契約係 終了しました

クリオスタット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年10月3日 平成30年10月4日 第二契約係 終了しました。

Ｘ線骨密度測定装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年9月14日 平成30年9月14日 第一契約係 終了しました。

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

平成30年～平成31年　医薬品（病院契
約）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年9月10日 平成30年9月11日 第一契約係 終了しました。

ＭＥ機器管理システム　一式　外1件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月31日 平成30年7月31日 第一契約係 終了しました。

全国高校生調査業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年8月27日 平成30年8月28日 第一契約係
再公告

終了しました

平成30年度 職員被服等 (再広告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月18日 平成30年7月18日 第一契約係
再公告

終了しました

エキソーム解析　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月18日 平成30年7月18日 第二契約係
再公告

終了しました

次世代シーケンサー解析　一式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月18日 平成30年7月18日 第二契約係 終了しました

長時間脳波サーバ更新一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月18日 平成30年7月18日 第一契約係 終了しました

３Ｄ・４Ｄ画像解析ソフトウェア　一
式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月17日 平成30年7月18日 第二契約係 終了しました

平成30年度派遣業務（広報業務）　一
式　外1件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月4日 平成30年7月19日 第一契約係
再公告

終了しました

遺伝子変異解析用試薬(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月5日 平成30年7月6日 第二契約係 終了しました

超低温槽　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月10日 平成30年7月10日 第二契約係 終了しました

３Ｄ・４Ｄ画像解析ソフトウェア　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月9日 平成30年7月10日 第二契約係 終了しました

平成30年度 職員被服等

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月9日 平成30年7月9日 第一契約係 終了しました

エキソーム解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月9日 平成30年7月10日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年7月9日 平成30年7月10日 第二契約係 終了しました

遺伝子変異解析用試薬

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月28日 平成30年6月29日 第二契約係

疾患登録システムの標準業務手順書等
整備業務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月26日 平成30年6月27日 第二契約係 終了しました

平成３０～３２年度　教育研修棟管理
業務委託　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月21日 平成30年6月21日 第一契約係 終了しました

DCデジタル多用途脳波計　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月15日 平成30年6月15日 第二契約係
再公告

終了しました

IROOPシステム機能追加開発業務　一
式　(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月6日 平成30年6月6日 第二契約係 終了しました

平成30年～平成31年検査試薬(病院契
約)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月19日 平成30年6月20日 第一契約係 終了しました

ﾋﾄ由来DNAメチル化解析（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月1日 平成30年6月1日 第二契約係 終了しました

電気生理解析用顕微鏡システム一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年6月8日 平成30年6月8日 第二契約係 終了しました

「向精神薬の処方行動に関する意識調
査」業務　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年5月24日 平成30年5月25日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

ﾋﾄ由来DNAメチル化解析

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年5月25日 平成30年5月25日 第二契約係 終了しました

IROOPシステム機能追加開発業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年5月28日 平成30年5月29日 第二契約係 終了しました

新レジストリ構築等業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-2

平成30年5月25日 平成30年5月28日 第二契約係 終了しました

「向精神薬の処方行動に関する意識調
査」業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年5月24日 平成30年5月25日 第二契約係 終了しました

医薬品開発に利活用する疾患登録シス
テムの研究開発支援業務　一式(再公

告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年4月23日 平成30年4月23日 第二契約係 終了しました

霊長類ES細胞用培地と基本的線維芽細
胞増殖因子セット　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年4月13日 平成30年4月13日 第二契約係 終了しました

平成３０年度職員健康診断外部委託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年4月24日 平成30年4月24日 第一契約係 終了しました

霊長類ES細胞用培地と基本的線維芽細
胞増殖因子セット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年4月6日 平成30年4月6日 第二契約係
終了しました

医薬品開発に利活用する疾患登録シス
テムの研究開発支援業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年4月13日 平成30年4月16日 第二契約係
再公告

終了しました

平成30年度 派遣業務（研究開発業
務）一式 外2件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月26日 平成30年3月26日 第二契約係 終了しました

ナショナルデータベース及び独自調査
を用いた医療計画等に資する精神科医
療実態把握分析と公表様式作成　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月20日 平成30年3月27日 第二契約係 終了しました

平成３０～３２年度　基準寝具、宿
直・仮眠用寝具、及び教育研修棟　宿
泊施設用寝具等賃貸借　基準寝具　大
人用（通常期）　１組　外１１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月28日 平成30年3月28日 第一契約係 終了しました

平成３０年度　派遣業務（WEBサイト
更新に伴う情報登録及び更新業務等）

一式　外６件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月16日 平成30年3月19日 第一契約係 終了しました

平成３０年度 医療用酸素及び各種ガ
ス
医療用酸素（９９．５％以上）３００
型  外２２点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月26日 平成30年3月28日 第一契約係 終了しました

平成30年度 派遣業務（研究開発業
務）一式 外2件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月20日 平成30年3月20日 第二契約係 終了しました

平成30年度 派遣業務（研究開発業
務）一式 外５件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月23日 平成30年3月26日 第二契約係 終了しました

平成３０年度人工呼吸器及び酸素濃縮
装置等の賃貸借
ＬＴＶ１１５０ 陽圧式人工呼吸器 外
６７点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月22日 平成30年3月26日 第一契約係 終了しました

IROOPシステムの運用保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月20日 平成30年3月27日 第二契約係 終了しました

平成30～31年度外部委託検査

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月16日 平成30年3月19日 第一契約係 終了しました

平成30～32年度駐車場カーゲート･事
前精算機保守

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月19日 平成30年3月19日 第一契約係 終了しました

平成30～32年度医療用器具滅菌業務委
託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月5日 平成30年3月5日 第一契約係 終了しました

平成３０年度　派遣業務（経営分析・
事業実施企画立案・実行業務）一式

外１３件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月9日 平成30年3月12日 第一契約係 終了しました

DNAシーケンサー保守業務  三式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年3月2日 平成30年3月2日 第一契約係 終了しました

平成30～32年度医療用器具滅菌業務委
託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月27日 平成30年2月27日 第一契約係
再公告

終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

データベース　Web of Science　1式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月22日 平成30年2月22日 第一契約係 終了しました

DNAシーケンサー保守業務  三式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月26日 平成30年2月26日 第一契約係 終了しました

平成30年度　実験動物微生物定期モニ
タリング検査　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月19日 平成30年2月19日 第一契約係 終了しました

平成３０年度　廃棄物処理業務委託

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月22日 平成30年2月22日 第一契約係 終了しました

データベース　Web of Science　1式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月22日 平成30年2月22日 第一契約係 終了しました

PET薬剤の製造及び品質試験に関連し
たホットラボ運営管理業務一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月16日 平成30年2月19日 第二契約係 終了しました

平成30年度　給食材料(医療用食品)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月21日 平成30年2月22日 第一契約係 終了しました

被曝放射線量測定検査　一式 (再公
告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月9日 平成30年2月9日 第一契約係 終了しました

実験動物及び飼料等　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月23日 平成30年2月24日 第一契約係 終了しました

平成30年度　実験動物微生物定期モニ
タリング検査　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月9日 平成30年2月9日 第一契約係 終了しました

被曝放射線量測定検査　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年2月5日 平成30年2月5日 第一契約係 終了しました

ドライアイス ５４，０５８kg

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月30日 平成30年1月30日 第一契約係 終了しました

中型実験動物研究施設
実験動物飼育管理業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月24日 平成30年1月24日 第一契約係 終了しました

RI作業環境測定及び管理補助業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

平成30年1月22日 平成30年1月22日 第一契約係

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考